illum relaxare inquisitoribus eum petentibus, ut puniant & de causa cognoscant, d. 30. nu. 179. fallit si talis reus esset à Judice seculari nulliter captus, n. 180.
- Judex secularis cui traditus est Clericus actualiter degradatus, non potest de viribus sententia degradationis cognoscere, d. 34. n. 82. intellige n. 82.
- Judex secularis an possit capere Ecclesiasticos resistentes jurisdictioni seculari, vel eam impediens ad effectum eos remittendi ad suum superiorem, eosque punite poena pecuniaria in bonis suis, d. 34. n. 109.
- Judex secularis an possit punire de falso Clericum coram eo falsum deponentem, d. 55. nu. 38. opinio affirmativa, n. 39. opinio distinguens, n. 40. opinio negativa, quæ verior est, num. 41.
- Judex secularis de falsitate depositionis Clerici cognoscere potest ad effectum expediendi causam principalem, d. 35. num. 41.
- Judex secularis an possit punire Clericum coram eo falsa testificantem, si Judex Ecclesiasticus illum non puniat, d. 35. nu. 44.
- Judices seculares inferiores delegatus, & ordinarius si super jurisdictione contendunt, delegatus uti major cognoscit an sua sit jurisdictio, d. 38. n. 9.
- Judices seculares inferiores delegati si super jurisdictione contendunt, quis cognoscat ad quem illorum jurisdictio pertineat, variae sunt opiniones, d. 38. n. 10. & 11. & resolutio traditur, n. 12. & 13.
- Judices seculares inferiores ordinarii si de jurisdictione contendunt, quis cognoscat ad quem jurisdictio pertineat, variae sunt opiniones, d. 38. n. 14. 15. & 16. sed veritas est quòd est adeundus amborum superior, ut causam contentionis declaret, n. 17. fallit si non subdantur eodem Principi, n. 29.
- Judex criminalis potest tantum cognoscere de causis criminalibus, & non de civilibus, decis. 35. num. 3. aliàs processus est nullus, n. 4. etiam si in judicem criminalem ex consensu partium fuerit jurisdictio prorogata num. 5. ac etiam in causis criminalibus civiliter intentatis num. 6. limita ut procedat quando principaliter agitur de causa civili; secus quando incidenter, nam tunc Judex criminalis de articulo civili incidenti cognoscere potest ratione connexitatis, n. 7.
- Judex criminalis qui de furto cognoscit non solum condemnat reum ad poenam pro furto debitam, sed etiam incidenter ad restitutionem rerum furto substractarum, d. 35. n. 8. sive Judex criminalis procedat ex officio per inquisitionem, n. 9. sive etiam per viam accusationis nu. 10. imò tenetur id facere etiam parte non petente, n. 11. aliàs si hoc facere neglexerit peccat mortaliter, n. 12. & de suo in solidum parti tenetur, n. 13.
- Judex criminalis, non cognoscit de articulo civili incidenti, quando articulus civilis incidens tangit aliam personam, contra quam Judex criminalis non habet jurisdictionem, d. 35. n. 15.
- Judex criminalis cognoscens incidenter de articulo civili tunc demum potest condemnare reum ad interesse partis, quoties de delicto constat per confessionem ipsius rei, secus si per contumaciam; vel per testes, decis. 35. num. 16. sed contrarium in utroque casu, num. 17. 18. & 19.
- Judex criminalis ita demum cognoscens incidenter de articulo civili potest condemnare reum ad interesse partis quando condemnat illum ad poenam ordinariam, & est confessus, vel convictus, secus si non est confessus vel convictus, etiam si illum condemnet ad aliquam poenam extraordinariam d. 35. num. 20. nisi poenam extraordinariam imponat propter beneficium minoris ætatis, nu. 21. vel nisi reus fateatur delictum puta homicidium, & dicat illud fecisse ad sui defensionem, n. 42.
- Judex criminalis post latam sententiam criminalem super interesse pronuntiare non potest d. 35. n. 24.
- Judex criminalis absolvens reum à criminali non potest civiliter eum condemnare ad interesse partis decis. 35. num. 24.
- Judex criminalis reum non condemnans, nec expressè absolvens, an possit pronuntiare super actione civili ex crimine descendente, d. 35. n. 25.
- Judex criminalis an possit cognoscere de actione civili ante sententiam, si pars super hoc intulerit, d. 35. n. 26.